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Magic Door Control firmy Normstahl dla wygody i bezpieczeństwa! 

Bramę garażową zazwyczaj otwieramy przed wyjazdem i zamykamy po wyprowadzeniu samochodu czy roweru. Nie
jesteśmy jednak w stanie dokładnie skontrolować pozycji, w jakiej się znajduje nie widząc jej. Dlatego też firma
Normstahl stworzyła kontroler Magic Door Control, który dokładnie określi położenie bramy i pozwoli nam
odpowiednio zareagować w danej sytuacji. Oznacza to, że już nigdy więcej nie pozostawimy niedomkniętej bramy,
która będzie łatwa do sforsowania przez złodzieja.

Skontroluj swoją bramę garażową!
Magic Door Control firmy Normstahl jest urządzeniem, które współpracuje z napędami serii Magic i wskazuje pozycję
bramy: otwartą, zamkniętą, niedomkniętą lub otwartą tylko częściowo. Jednocześnie zintegrowany z urządzeniem
przycisk sterujący pozwala otworzyć lub zamknąć bramę. W przypadku niezamknięcia się bramy z powodu zadziałania
jednego z systemów zabezpieczeń, takich jak: przeciążenie, fotokomórka czy optyczna listwa kontaktowa, kontroler
Magic Door Control firmy Normstahl uruchomi sygnał dźwiękowy informujący użytkownika o tym, że brama została
zatrzymana z powodu pojawienia się na jej drodze przeszkody.
Nowe urządzenie firmy Normstahl komunikuje się z napędem radiowo, dzięki czemu nie ma potrzeby układania
dodatkowych kabli łączących oba mechanizmy. Magic Door Control zasilany jest z gniazdka elektrycznego za pomocą
zasilacza będącego na wyposażeniu seryjnym zestawu. Dzięki radiowemu sterowaniu urządzenie pozwala na
otwieranie i zamykanie bramy. Dodatkowo zautomatyzowany system pozwala z odległości kilkudziesięciu metrów
otworzyć bramę i dzięki temu znacznie skrócić czas wjazdu samochodu do garażu. Zdalne sterowany kontroler posiada
jeszcze jedną, bardzo istotną zaletę - siedząc wygodnie w domu wystarczy spojrzeć na ekran by sprawdzić, czy brama
jest zamknięta, otwarta, a może w ruchu. Oznacza to, że to inteligentne urządzenie wielkości telefonu komórkowego
ostrzega o wizycie nieproszonych gości w naszym garażu.

Wygoda i bezpieczeństwo w przystępnej cenie… lub w gratisie

Firma Normstahl przygotowała specjalną ofertę cenową „Prezydencja”. W ramach tej promocji można kupić
nowoczesny napęd z serii Magic w wersji 600 lub Magic Max 1000 z kontrolerem stanu bramy Magic Door Control w
cenie obniżonej o wartość podatku VAT. Oznacza to oszczędność nawet do kilkuset złotych. Co więcej, automatyczne
bramy boczne TOP z napędem Magic 1000 wyposażone są w standardzie w kontroler Magic Door Control. Należy
wspomnieć, że promocja trwa aż do 31 grudnia 2011 roku. Warto zatem zastanowić się nad zakupem zestawu, który
zautomatyzuje naszą bramę i ułatwi jej otwieranie oraz zamykanie. 

Zamykając bramę za pomocą automatyki garażowej zastanawiamy się czy nasza brama jest otwarta, a może tylko
częściowo zamknięta? Wątpliwości te rozwieje Magic Door Control firmy Normstahl, który pozwala precyzyjnie
określić, w jakiej pozycji znajduje się brama i, w razie potrzeby, zamknąć ją lub otworzyć.

Magic Door Control firmy Normstahl, cena 490,77 zł 

Kupując zestaw złożony z napędu Magic 600 lub Magic Max 1000 oraz Magic Door Control jego cena obniżona jest o
wartość podatku VAT. Dodatkowo bramy boczne TOP do końca roku wyposażane są w kontroler Magic Door Control
zupełnie bezpłatnie.
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